ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от  30.12.2020   №  09-0836/20

О внесении изменений в приложение
№ 1 к Постановлению администрации
Любимского МР № 09-1133/18
от 28.12.2018.

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению администрации Любимского МР № 09-1133/18 от 28.12.2018 «Об определении Уполномоченного органа и создании Коллегиального органа по развитию конкуренции на территории Любимского  муниципального района» заменив слова «Федорова Ирина Викторовна       - специалист 1 категории Администрации    Любимского муниципального района» на слова «Косулина Ольга Валентиновна – специалист МКУ «Комплексный центр Любимского района».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Мазанкова А.В.
3.  Постановление разместить на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района в сети Интернет.
4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района                                    А.В.Кошкин